СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2024 №ЦА-01-05-06/01

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Царицыно

от 08 февраля 2024 года №ЦА-01-05-02/01

«О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий на территории района Царицыно в

2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы

района Царицыно города Москвы от 09 апреля 2024 года №ЦА-16-245/4,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1.   Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Царицыно от 08 февраля 2024 года №ЦА-01-05-02/01 «О направлении

средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий на территории района Царицыно в 2024 году» изложив

приложение 2 к нему в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного

административного округа города Москвы и управу района Царицыно города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                  Д.В. Хлестов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

от 17 апреля 2024 года №ЦА-01-05-06/01

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

от 8 февраля 2024 года №ЦА-01-05-02/01

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Царицыно

Южного административного округа города Москвы в 2024 году

 за счет средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Функциональное назначение

планируемых работ
Затраты (руб.)

1 Ереванская ул.25-27

Ремонт асфальтобетонного покрытия,

Демонтаж / устройство садового камня,

Ремонт тротуара, Замена садового камня

на дорожный бортовой камень, Ремонт

детской площадки, Ремонт газона

(рулонный теневыносливый)

8 331 041,61

2 Бакинская ул. 8,10,14,16

Ремонт проездов, Ремонт тротуара,

Демонтаж проезда/тротуаров,

Устройство проездов, Устройство

стоянок, Демонтаж МАФ,

Установка/замена бортового камня,

Устройство труб ПЭ, Устройство

разгрузочных плит, Ремонт газона

(рулонный), Нанесение дорожной

разметки, Изменение высоты колодца /

ремонт горловины

29 034 165,35

3 Пролетарский проспект, 33 к.3

Устройство универсальной площадки

«УРБИК»

83 531 187,03

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ 120 896 393,99